PAGE

Центральная площадь 1, Республика Саха (Якутия), Мирнинский район, г. Удачный, 678188[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]RIS OO YRR

Факс: (41136) 5-13-76,  тел. (41136) 5-25-70;  E-mail: adm.udachny@mail.ru
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от «_15_»  ____10_______ 2019 г.                                                                                      № 536
Об утверждении Административного регламента
по предоставлению муниципальной услуги

«Выдача специального разрешения на движение

по автомобильным дорогам тяжеловесного и (или)
крупногабаритного транспортного средства на
территории муниципального образования «Город Удачный»
Мирнинского района Республики Саха (Якутия)»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Приказа Министерства транспорта Российской Федерации от 05.06.2019 № 167 «Об утверждении порядка выдачи специального разрешения на движение по автомобильным дорогам тяжеловесного и (или) крупногабаритного транспортного средства»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Выдача специального разрешения на движение по автомобильным дорогам тяжеловесного и (или) крупногабаритного транспортного средства на территории муниципального образования «Город Удачный» Мирнинского района Республики Саха (Якутия), согласно приложению.

2. Признать утратившим силу постановление от 08.02.2016 № 20 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача специального разрешения на движение транспортных средств, осуществляющих перевозки тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов по автомобильным дорогам местного значения на территории  муниципального образования «Город Удачный» Мирнинского района Республики Саха (Якутия)».
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в порядке, установленном Уставом МО «Город Удачный».
4.  Ответственный за направление настоящего постановления для размещения на официальном сайте МО «Город Удачный» и опубликования в газете «Информационный вестник» главный специалист по ГО, ЧС и ПБ (Вашко Е.Ю.).
5. Инженер - программисту (Мартынов А.С.) опубликовать настоящее постановление на официальном сайте МО «Город Удачный» и в газете «Информационный вестник».
6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

7.   Контроль над исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  города                                                         А.В. Приходько
ВИЗЫ:

(К постановлению «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача специального разрешения на движение по автомобильным дорогам тяжеловесного и (или) крупногабаритного транспортного средства на территории муниципального образования «Город Удачный» Мирнинского района Республики Саха (Якутия)», согласно приложению»)
Главный специалист по кадрам

и муниципальной службе         __________________________________А.И. Барбарук

                                                                              (подпись, дата)
И.о. заместителя главы
администрации по правовым вопросам
и вопросам местного самоуправления ________________________     Ю.В. Шестакова

                      (подпись, дата)
Главный специалист
по ГО, ЧС и ПБ             ________________________________________ Е.Ю. Вашко
                                                                                                        (подпись, дата)

Россия  Федерацията

Саха Oреспуубулукетин

Мииринэй оройуона

«Удачнай куорат»

муниципальнай териллиитин

дьаhалтата

Российская Федерация

Республика Саха (Якутия)

Мирнинский район

Администрация

муниципального образования

«Город Удачный»

PAGE